
 

会長杯争奪大会（高校の部） 令和５年３月１２日 緑が丘スポーツ公園体育館

勝 敗
高校男子の部
Ａブロック

順
位

甲府工業高校Ａ

甲府工業高校Ａ

青洲高校Ｂ

青洲高校Ｂ

駿台甲府高校Ｃ

駿台甲府高校Ｃ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｂブロック

順
位

甲府東高校

甲府東高校

巨摩高校

巨摩高校

日川高校Ｂ

日川高校Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｃブロック

順
位

日本大学明誠高校Ａ

日本大学明誠高校Ａ

駿台甲府高校Ａ

駿台甲府高校Ａ

甲府昭和高校Ｂ

甲府昭和高校Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｄブロック

順
位

甲府城西高校

甲府城西高校

東海大甲府高校男子

東海大甲府高校男子

甲府工業高校Ｄ

甲府工業高校Ｄ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｅブロック

順
位

青洲高校Ａ

青洲高校Ａ

甲府工業高校Ｃ

甲府工業高校Ｃ

日川高校Ｃ

日川高校Ｃ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｆブロック

順
位

都留高校

都留高校

山梨高校

山梨高校

日本大学明誠高校Ｃ

日本大学明誠高校Ｃ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｇブロック

順
位

甲府工業高校Ｂ

甲府工業高校Ｂ

日川高校Ａ

日川高校Ａ

駿台甲府高校Ｂ

駿台甲府高校Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校男子の部
Ｈブロック

順
位

甲府昭和高校Ａ

甲府昭和高校Ａ

日本大学明誠高校Ｂ

日本大学明誠高校Ｂ

青洲高校Ｃ

青洲高校Ｃ

1

1

3

3

2

2



会長杯争奪大会（高校の部） 令和５年３月１２日 緑が丘スポーツ公園体育館

勝 敗
高校女子の部
Ａブロック

順
位

都留高校

都留高校

駿台甲府高校

駿台甲府高校

巨摩高校女子Ｂ

巨摩高校女子Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子の部
Ｂブロック

順
位

日川高校Ａ

日川高校Ａ

山梨英和高校

山梨英和高校

青洲高校ＢＢ

青洲高校ＢＢ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子の部
Ｃブロック

順
位

日本大学明誠高校

日本大学明誠高校

甲府昭和高校

甲府昭和高校

甲府西高校Ｂ

甲府西高校Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子の部
Ｄブロック

順
位

甲府城西高校

甲府城西高校

青洲高校ＡＡ

青洲高校ＡＡ

東海大甲府高校女子

東海大甲府高校女子

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子の部
Ｅブロック

順
位

巨摩高校女子Ａ

巨摩高校女子Ａ

山 梨高校

山梨高校

日川高校Ｂ

日川高校Ｂ

1

1

3

3

2

2

勝 敗
高校女子の部
Ｆブロック

順
位

甲府東高校（女子）

甲府東高校（女子）

甲府西高校Ａ

甲府西高校Ａ

青洲高校ＣＣ

青洲高校ＣＣ

1

1

3

3

2

2



会長杯争奪大会（高校の部） 令和５年３月１２日 緑が丘スポーツ公園体育館

高校男子の部 決勝トーナメント
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高校女子の部 決勝トーナメント
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